TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 1455/2024

Dispõe sobre exoneração e nomeação de cargos de provimento em comissão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,  no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, inciso VII, da lei estadual nº 16.208, de 03 de abril de 2017;

CONSIDERANDO a entrada em vigor da Lei nº 18.781, de 02 de maio de 2024, que altera as Organizações Judiciária e Administrativa do Poder Judiciário do Estado do Ceará e a Lei Estadual nº
16.208, de 3 de Abril de 2017;

CONSIDERANDO a criação, no primeiro grau de jurisdição, de 200 (duzentos) cargos de Assistente de Apoio Judiciário, simbologia DAJ-4, de provimento em comissão, que serão nomeados por
ato do Presidente do Tribunal de Justiça, nos termos do art. 13, da Lei Estadual nº 18.781, de 2 de maio de 2024;

CONSIDERANDO a criação, por transformação, de 8 (oito) cargos de Assistente de Apoio Judiciário, simbologia DAJ-4, de provimento em comissão, na estrutura de pessoal das Varas, na forma do
art. 2º, da Resolução do Tribunal de Justiça nº 05, de 23 de maio de 2024;

CONSIDERANDO a Portaria nº 1184/2024, disponibilizada no DJE de 06 de junho de 2024, que dispõe sobre a lotação de cargos de provimento em comissão de Assistente de Apoio Judiciário,
simbologia DAJ-4, criados pela Lei Estadual nº 18.781, de 2 de maio de 2024 e pela Resolução-TJCE nº 05/2024

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os servidores dos cargos de provimento em comissão, nos termos do Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Nomear os servidores para os cargos de provimento em comissão de Assistente de Apoio Judiciário, símbolo DAJ-4, nos termos do Anexo II desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , Fortaleza, em 28 de junho de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Anexo I da Portaria nº 1455/2024, de 28 de junho de 2024

UNIDADE CARGO EM COMISSÃO SIMB. SERVIDOR(A) MATR. PROCESSO

VARA ÚNICA DA COMARCA DE
ASSARÉ

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA -
ENTRÂNCIA INICIAL DAE6 BRUNA MICHELE GRANGEIRO

COELHO 49563 8500011-20.2024.8.06.0172

1ª VARA DA COMARCA DE
SOLONÓPOLE

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIÁRIA -
ENTRÂNCIA INICIAL DAE6 ANTÔNIA SANDY OLIVEIRA DE

SOUSA 49318 8500023-07.2024.8.06.0084

VARA ÚNICA DA COMARCA DE PEDRA
BRANCA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 TEREZA CRISTINA PINHO PAZ

MACHADO 47923 8500180-22.2024.8.06.0070

VARA ÚNICA DA COMARCA DE
PEREIRO

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIÁRIA -
ENTRÂNCIA INICIAL DAE6 ÍTALA MARIA VIANA CARNEIRO 51395 8500100-66.2024.8.06.0035

NÚCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 LARA VERAS TIMBÓ 46855 8500025-60.2024.8.06.0024

NÚCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 MICHELE ALVES OLIVEIRA 24790 8500371-23.2024.8.06.0117

20ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
FORTALEZA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 GISELLE MARTINS SILVEIRA 45375 8500470-55.2024.8.06.0064

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
IGUATU ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 BENJAMIN FELIPE MESSIAS JUVENAL 47761 8500471-90.2024.8.06.0112

11ª VARA DA FAZENDA PUBLICA DA
COMARCA DE FORTALEZA DIRETOR DE SECRETARIA/GABINETE DAE-5 PATRICIA CAMURÇA NUNES 49184 8508261-70.2024.8.06.0001

NÚCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 DAVID PIRES DE SOUZA 49512 8500032-87.2024.8.06.0174

1ª VARA DA COMARCA DE CAMOCIM ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA -
ENTRÂNCIA INTERMEDIARIA DAE5 JOSÉ CRISTIANO DOS SANTOS

OLIVEIRA 45827 8500076-16.2024.8.06.0107

VARA ÚNICA DA COMARCA DE
JAGUARETAMA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 CARINA OSTERNO THE MELO 45143 8508469-54.2024.8.06.0001

1º JUIZADO AUXILIAR DAS UNIDADES
DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 YURI LENNON MOURÃO LOBO MELO 45186 8500028-45.2024.8.06.0014

VARA ÚNICA DA COMARCA DE OCARA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 ANA TAIS FORTALEZA VIDAL 46643 8500169-30.2024.8.06.0090

NÚCLEO DE PRODUTIVIDADE REMOTA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 ANNY ELLEN CARNEIRO
VASCONCELOS 45737 8508638-41.2024.8.06.0001

1ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE
FORTALEZA ASSISTENTE DE APOIO JUDICIÁRIO DAJ4 SHEYLA MARIA ROCHA FERREIRA 51481 8508601-14.2024.8.06.0001

PORTARIA 01455/2024 Disponibilização: 28/06/2024 às 16h32m

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 5

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024

6ª VARA DA FAZENDA PUBLICA DA
COMARCA DE FORTALEZA

ASSISTENTE DE UNIDADE JUDICIARIA -
ENTRÂNCIA FINAL DAE4 PRISCILA FERREIRA DE SOUSA 51139 8508411-51.2024.8.06.0001

Anexo II da Portaria nº 1455/2024, de 28 de junho de 2024

GRUPO I

UNIDADE SERVIDOR(A) MATR. CARGO EFETIVO PROCESSO

1ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA ANA PAULA VIEIRA CARVALHO -------- -----------

8500033-70.2024.8.06.0013

3ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA ISABEL CRISTINE MOTA VIDAL -------- ----------- 8500029-21.2024.8.06.0017

5ª UNIDADE DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA JULIANNY SOUSA ARAÚJO FERREIRA -------- -----------

8500028-30.2024.8.06.0019

6ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA RAFAEL MOURISCA RABELO 49608

ANALISTA JUDICIÁRIO
8500026-57.2024.8.06.0020

9ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA LARA VERAS TIMBÓ 46855

TÉCNICA JUDICIÁRIA 8500025-60.2024.8.06.0024

10ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA PEDRO ANDERSON DA SILVA BEZERRA 46864 TÉCNICO JUDICIÁRIO 8500067-78.2024.8.06.0002

11ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA BRUNA NAYARA DOS SANTOS SILVA -------- -----------

8500016-64.2024.8.06.0003

12ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA LUCAS OLIVEIRA ALVES -------- ----------- 8500036-49.2024.8.06.0005

13ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA INGRID GONÇALVES OLIVEIRA -------- ----------- 8500033-91.2024.8.06.0006

17ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA NATÁLIA MACEDO RAMOS -------- ----------- 8500043-26.2024.8.06.0010

21ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA HORTENCIA LIRA MARTINS DE MELO CAMPOS -------- ----------- 8500039-68.2024.8.06.0016

22ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA LARA PRISCILA MAGALHÃES DE LINS -------- ----------- 8500036-46.2024.8.06.0491

23ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA FILIPE COSTA PIRES -------- ----------- 8500040-65.2024.8.06.0497

24ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DA
COMARCA DE FORTALEZA PAULO ÍTALO PEIXOTO MONTE ROCHA -------- ----------- 8500031-03.2024.8.06.0498

14ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DA
COMARCA DE FORTALEZA ADHARLETE SALES CARDOSO TEIXEIRA -------- -----------

8500024-29.2024.8.06.0007

20ª UNIDADE DE JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL DA
COMARCA DE FORTALEZA YURI LENNON MOURÃO LOBO MELO 45186 TÉCNICO JUDICIÁRIO 8500028-45.2024.8.06.0014

1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
FORTALEZA PRISCILA FERREIRA DE SOUSA 51139

---------

8508411-51.2024.8.06.0001

2ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
FORTALEZA PATRICIA CAMURÇA NUNES 49184 --------- 8508261-70.2024.8.06.0001

6ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
FORTALEZA BEATRIZ ALBUQUERQUE DE BARROS -------- ----------- 8508665-24.2024.8.06.0001

11ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
FORTALEZA CINTHIA PAIVA FERREIRA -------- ----------- 8508639-26.2024.8.06.0001

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 2 de 5

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024

1ª UNIDADE DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E
CRIMINAIS DA COMARCA DE CAUCAIA MAYANA BARBOSA OLIVEIRA -------- ----------- 8500042-70.2024.8.06.0065

2ª UNIDADE DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E
CRIMINAIS DA COMARCA DE CAUCAIA FRANCISCO FÁBIO SOUSA FERREIRA -------- ----------- 8500041-85.2024.8.06.0065

1ª UNIDADE DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E
CRIMINAL DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE PALOMA ALCÂNTARA CRUZ --------- --------- 8500482-22.2024.8.06.0112

2ª UNIDADE DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E
CRIMINAL DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE JOSÉ MARIA DA SILVA GOMES 953

AUXILIAR JUDICIÁRIO
8500454-54.2024.8.06.0112

1ª UNIDADE DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E
CRIMINAIS DA COMARCA DE SOBRAL PALLOMA GIOVANNA OLIVEIRA MEIRA --------- --------- 8500590-80.2024.8.06.0167

2ª UNIDADE DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E
CRIMINAIS DA COMARCA DE SOBRAL MARIA VICTÓRIA DOS SANTOS PEREIRA --------- --------- 8500626-25.2024.8.06.0167

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE MARACANAÚ EVA BRAGA MACHADO --------- --------- 8500020-47.2024.8.06.0118

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE IGUATU KESIA NAYANE SALES COSTA --------- --------- 8500025-18.2024.8.06.0232

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE TAUÁ BRUNA MICHELE GRANGEIRO COELHO 49563 --------- 8500011-20.2024.8.06.0172

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE QUIXADÁ VITORIA DOS SANTOS BARRETO --------- --------- 8500035-11.2024.8.06.0152

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE ARACATI REBECA CAMILLE BARBOSA MAIA --------- --------- 8500105-88.2024.8.06.0035

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE ICÓ ARTHUR DE SOUZA PINHEIRO --------- --------- 8500170-15.2024.8.06.0090

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE TIANGUÁ DAVID PIRES DE SOUZA 49512 --------- 8500032-87.2024.8.06.0174

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE ITAPIPOCA MARCUS CÉSAR DE OLIVEIRA FREITAS --------- --------- 8500025-20.2024.8.06.0102

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA
COMARCA DE CRATEÚS VALERIA VOLGRANIA MARTINS DA CUNHA --------- --------- 8500188-96.2024.8.06.0070

GRUPO II

UNIDADE SERVIDOR(A) MATR. CARGO EFETIVO PROCESSO

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE SANTA QUITÉRIA FRANCISCO VINÍCIUS NASCIMENTO DE MOURA --------- --------- 8500126-77.2024.8.06.0160

1ª VARA DA COMARCA DE MARCO FRANCISCO JOSÉ MOREIRA --------- --------- 8500050-76.2024.8.06.0120

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE BREJO SANTO THAÍS COELHO LEAL --------- --------- 8500070-77.2024.8.06.0052

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CRATEÚS TEREZA CRISTINA PINHO PAZ MACHADO 47923 ---------- 8500180-22.2024.8.06.0070

VARA ÚNICA CRIMINAL DA COMARCA DE CRATEÚS MIRIA CAMELO DE SOUSA --------- --------- 8500182-89.2024.8.06.0070

VARA ÚNICA DA COMARCA DE JUCÁS VIVIANE DUARTE ARAÚJO --------- --------- 8500060-44.2024.8.06.0113

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ARACATI LUANA FRUTUOZO DE OLIVEIRA FLEXA --------- --------- 8500106-73.2024.8.06.0035

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ARACATI ÍTALA MARIA VIANA CARNEIRO 51395 --------- 8500100-66.2024.8.06.0035

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ITAPAJÉ ALICIA CARNEIRO BRAGA DE SOUSA --------- --------- 8500087-66.2024.8.06.0100

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE SOBRAL IVNA QUINTO DIOGENES --------- --------- 8500602-94.2024.8.06.0167

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE SOBRAL IVYNNA ARRUDA LOPES --------- --------- 8500598-57.2024.8.06.0167

3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE SOBRAL LETÍCIA AZEVEDO MARÇAL --------- --------- 8500603-79.2024.8.06.0167

2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE SOBRAL VICTÓRIA SABOIA MONT ALVERNE LOPES --------- --------- 8500616-78.2024.8.06.0167

4ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE SOBRAL MANUELA ANTUNES VIEIRA 45290 --------- 8500579-51.2024.8.06.0167

1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE SOBRAL ANA CAROLINA DE SOUSA SILVA --------- --------- 8500586-43.2024.8.06.0167

2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE SOBRAL THAILLA ALVES DE ALCÂNTARA --------- --------- 8500585-58.2024.8.06.0167

JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR
CONTRA A MULHER DA COMARCA DE SOBRAL ANA JÚLIA ROCHA SILVEIRA --------- --------- 8500597-72.2024.8.06.0167

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 3 de 5

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024

5º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE
INQUÉRITO - SOBRAL JESSYANE DE OLIVEIRA PEREIRA --------- --------- 8500618-48.2024.8.06.0167

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ICÓ FRANCISCO FELIPE HENRIQUE DA SILVA --------- --------- 8500166-75.2024.8.06.0090

VARA ÚNICA CRIMINAL DA COMARCA DE ICÓ ANA TAIS FORTALEZA VIDAL --------- --------- 8500169-30.2024.8.06.0090

2ª VARA DA COMARCA DE PACATUBA FERNANDA ARCOVERDE DE MOURA
CAVALCANTE --------- --------- 8500116-05.2024.8.06.0137

1ª VARA DA COMARCA DE JAGUARIBE JOSÉ CRISTIANO DOS SANTOS OLIVEIRA 45827 --------- 8500076-16.2024.8.06.0107

1ª VARA DA COMARCA DE ACARAÚ TARSIA FELIPE ROCHA --------- --------- 8500090-43.2024.8.06.0028

2ª VARA DA COMARCA DE ACARAÚ LARA BEZERRA RODRIGUES --------- --------- 8500088-73.2024.8.06.0028

VARA ÚNICA DA COMARCA DE GUARACIABA DO
NORTE ANTÔNIA SANDY OLIVEIRA DE SOUSA 49318 --------- 8500023-07.2024.8.06.0084

GRUPO III

UNIDADE SERVIDOR(A) MATR. CARGO EFETIVO PROCESSO

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAUCAIA KARINE BASTOS CARNEIRO --------- --------- 8500477-47.2024.8.06.0064

1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE CAUCAIA MIRLENE FERNANDES DE BARROS --------- --------- 8500449-79.2024.8.06.0064

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAUCAIA LORENA LEITE PINHEIRO LANDIM --------- --------- 8500481-84.2024.8.06.0064

2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CAUCAIA MIRELA MENDES DE SABOYA --------- --------- 8500469-70.2024.8.06.0064

2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE CAUCAIA THIAGO CARVALHO DE ARAÚJO --------- --------- 8500460-11.2024.8.06.0064

3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAUCAIA MIQUELINE GOMES PARENTE --------- --------- 8500474-92.2024.8.06.0064

JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR
CONTRA A MULHER DA COMARCA DE CAUCAIA MARCELO NUNES FRANKLIN --------- --------- 8500448-94.2024.8.06.0064

3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CAUCAIA FRANCISCO OCELO DE ASSIS GADELHA JÚNIOR --------- --------- 8500466-18.2024.8.06.0064

VARA ÚNICA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DA
COMARCA DE CAUCAIA GISELLE MARTINS SILVEIRA 45375 --------- 8500470-55.2024.8.06.0064

1ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CAUCAIA MALENA MACIEL SANTOS --------- --------- 8500485-24.2024.8.06.0064

4º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE
INQUÉRITO - CAUCAIA MARLON DUARTE DE SOUSA --------- --------- 8500456-71.2024.8.06.0064

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE JUAZEIRO DO
NORTE TIAGO BEZERRA SOARES --------- --------- 8500476-15.2024.8.06.0112

3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE JUAZEIRO DO
NORTE JOSÉ EDUARDO CARVALHO JÚNIOR --------- --------- 8500479-67.2024.8.06.0112

3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE JUAZEIRO DO
NORTE BENJAMIN FELIPE MESSIAS JUVENAL 47761

----------
8500471-90.2024.8.06.0112

1ª VARA FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA DE
JUAZEIRO DO NORTE NATALI MIKAELA SOBREIRA TAVARES --------- --------- 8500473-60.2024.8.06.0112

2ª VARA FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA DE
JUAZEIRO DO NORTE ANALICE LEITE DE SOUSA --------- --------- 8500477-97.2024.8.06.0112

1º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE
INQUÉRITO - JUAZEIRO DO NORTE JAMYLLE XENOFONTE BEZERRA LOBO --------- --------- 8500463-16.2024.8.06.0112

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE MARACANAÚ STELLA NORONHA FEITOSA NEVES --------- --------- 8500376-45.2024.8.06.0117

1ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MARACANAÚ FERNANDA VILANIR MESQUITA FEITOSA
LEITÃO --------- --------- 8500363-46.2024.8.06.0117

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE MARACANAÚ RICARDO BARBOSA SILVA --------- --------- 8500386-89.2024.8.06.0117

2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MARACANAÚ ANDRESSA BEZERRA LOPES GOMES 42571 --------- 8500358-24.2024.8.06.0117

3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE MARACANAÚ LÍCIA CUNHA LIMA --------- --------- 8500381-67.2024.8.06.0117

3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE MARACANAÚ MICHELE ALVES OLIVEIRA 24790 --------- 8500371-23.2024.8.06.0117

1ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE MARACANAÚ GEYSLE LIMA ALVES --------- --------- 8500372-08.2024.8.06.0117

2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA
DE MARACANAÚ MARIANA PIMENTEL NOCRATO HOLANDA --------- --------- 8500373-90.2024.8.06.0117

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 4 de 5

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024

1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DO CRATO JOÃO VITOR VASCONCELOS DE LIMA ABREU ------- --------- 8500438-29.2024.8.06.0071

1ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CRATO LETÍCIA OLIVEIRA DE FARIAS ------- --------- 8500435-74.2024.8.06.0071

2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CRATO ÂNGELA LILIAN SOUSA RODRIGUES ------- --------- 8500447-88.2024.8.06.0071

JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR
CONTRA A MULHER DA COMARCA DO CRATO THEREZA D’ AVILLA SILVA LANDIM ------- --------- 8500449-58.2024.8.06.0071

GRUPO V

UNIDADE SERVIDOR(A) MATR. CARGO EFETIVO PROCESSO

3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA BRUNA NASCIMENTO FARIAS ------- --------- 8508397-67.2024.8.06.0001

9ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA CLARISSA LIMA PITOMBEIRA ------- --------- 8508641-93.2024.8.06.0001

11ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA JOYANNE DA SILVA ARAÚJO ------- --------- 8508416-73.2024.8.06.0001

15ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA SHEYLA MARIA ROCHA FERREIRA 51481 --------- 8508601-14.2024.8.06.0001

16ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA MONIKA MAUD MAGALHÃES VIEIRA DA
FONSECA ------- --------- 8508173-32.2024.8.06.0001

17ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA GABRIELLA MAGALHÃES ANDRADE ------- --------- 8508186-31.2024.8.06.0001

19ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA ANA BEATRIZ CELESTINO ALENCAR ------- --------- 8508204-52.2024.8.06.0001

21ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA LUCAS CARVALHO MOTA ------ ------------- 8508399-37.2024.8.06.0001

26ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA PAULO CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA FILHO ------- --------- 8508210-59.2024.8.06.0001

38ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA ANNY ELLEN CARNEIRO VASCONCELOS 45737 --------- 8508638-41.2024.8.06.0001

39ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE FORTALEZA LIA GUEDES FRANKLIN ------- --------- 8508831-56.2024.8.06.0001

2ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE FORTALEZA JOANA MARIA DAMASCENO PEIXOTO
MARCELINO ------- --------- 8508589-97.2024.8.06.0001

5ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE FORTALEZA CARLOS ALBERTO MAPURUNGA 2507 ANALISTA JUDICIÁRIO 8508545-78.2024.8.06.0001

8ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE FORTALEZA INGRID SALES VIEIRA ------- --------- 8508463-47.2024.8.06.0001

10ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE
FORTALEZA YASMIN ALMEIDA ALBUQUERQUE ------- --------- 8508369-02.2024.8.06.0001

17ª VARA DE FAMÍLIA DA COMARCA DE
FORTALEZA DANYLA BRUNNA MATIAS ANSELMO ------- --------- 8508441-86.2024.8.06.0001

2º JUIZADO DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR
CONTRA A MULHER DA COMARCA DE FORTALEZA AMANDA VIRNA DE ABREU VIEIRA ------- --------- 8500153-77.2024.8.06.0025

2ª VARA DE EXECUÇÕES PENAIS DA COMARCA DE
FORTALEZA BRUNO MARTINS GOMES DA SILVA --------- --------- 8508501-59.2024.8.06.0001

VARA DE EXECUÇÕES DE PENAS ALTERNATIVAS
DE FORTALEZA CARINA OSTERNO THE MELO 45143 --------- 8508469-54.2024.8.06.0001

3ª VARA DO JÚRI DA COMARCA DE FORTALEZA FRANCISCA AMÉLIA DE SOUZA PONTES ------- --------- 8508498-07.2024.8.06.0001

5ª VARA DO JÚRI DA COMARCA DE FORTALEZA KAROLINA BRANDÃO DOS SANTOS ------- --------- 8508387-23.2024.8.06.0001

VARA DE DELITOS DE ORGANIZAÇÕES
CRIMINOSAS DA COMARCA DE FORTALEZA JULIANA SOBREIRA QUINTINO DOS SANTOS ------- --------- 8508622-87.2024.8.06.0001

VARA DE DELITOS DE ORGANIZAÇÕES
CRIMINOSAS DA COMARCA DE FORTALEZA RAQUEL LARA BRUNO DE FARIA ------- --------- 8508502-44.2024.8.06.0001

VARA DE DELITOS DE ORGANIZAÇÕES
CRIMINOSAS DA COMARCA DE FORTALEZA

OCTÁVIA MAGALHÃES BEZERRA AGE DE
CARVALHO ------- --------- 8508567-39.2024.8.06.0001

Atenção! Esssa matéria foi republicada. Para ver as mudanças siga as instruções abaixo.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/69365 ou realize a leitura do QR-Code
ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 5 de 5

Edição: 3337 Fortaleza - CE, emitido em 28 de Junho de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/69365

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE